СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«23» декабря 2015 г.                                                                                    № 19

«Об утверждении Положения о порядке заключения муниципальным образованием Большеижорское городское поселение соглашений с муниципальным образованием Ломоносовский муниципальный район о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения».

        Совет депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области решил:
1.Утвердить Положение о порядке заключения органами местного самоуправления муниципального образования Большеижорское городское поселение соглашений с органами местного самоуправления муниципального образования Ломоносовский муниципальный район о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Опубликовать на официальном сайте МО Большеижорское городское поселение www.bizora.ru.

 Глава    муниципального     образования
    С.И.Бортник
 Большеижорское городское поселение